2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2024                                                                                              № 53
п. Кедровый
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кедровый от 31.05.2018 № 32
«О комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных
служащих администрации сельского поселения
Кедровый и урегулированию конфликта интересов»
      В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов»:
          1.  Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Кедровый от 31.05.2018 № 32 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Кедровый и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
          «6. В состав комиссии входят:

           председатель комиссии;

           заместитель председателя;

           секретарь комиссии;

           представитель научной организации или образовательной организации среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования, деятельность которого связана с государственной (муниципальной) службой;

представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).
По решению главы сельского поселения в состав комиссии могут быть включены представители Общественной палаты автономного округа, общественного совета, общественной организации ветеранов, профсоюзной организации.».
       2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения Кедровый и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава
сельского поселения Кедровый                                         Р.А. Абдурахманов